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Vikarprest: Duh Tong Lian 
tlf. 984 51 400, e-post: dt833@kirken.no

Vikarprest: Knut Farstad 
tlf. 406 02 946, e-post: kf699@kirken.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928, e-post: sg343@kirken.no

Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum  
tlf. 906 43 647, e-post: gm543@kirken.no
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Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892, e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog: Randi Bakken Vassplassen  
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tlf. 971 46 466, e-post: vh837@kirken.no 

Organist 2: Simen Iverstuen Blekastad 
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Sel kirke:
Kirketjener: Runar Tullut  
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Sjoa Kapell, (ring evt. kirkekontoret)

Heidal kirke:
Kirketjener: Egil Bergdølmo  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Nord-Sel kirke:
Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Ester Nysæter Midtli  
tlf. 958 62 713 
e-post: h-midtli@online.no

Kirkens Familievernkontor Otta 
Storgt. 21, 2. etg., 2670 Otta 
tlf. 61 23 05 36,  
e-post: kfotta@kfotta.no eller kf.otta@bufetat.no

Bruktbutikken Ting og Tøy 
Storgt 21, 2670 Otta.  
tlf. 454 91 753 
Åpningstider: Mandag stengt 
Tirsdag–fredag kl. 10.00–16.00,  
lørdag kl 10.00–13.00

LederLeder

Kjære kirkebladleser!
I en tid med mye uro og usikkerhet tror jeg vi har godt av å bli dratt 
litt ned på jorda og kjenne på det nære og kjære. Viktigheten av å ta 
vare på naturen, dyra, menneskene og alt rundt oss. Det ramla ned i 
hodet på meg i dag tidlig. Diktet, av Einar Skjæraasen – «Du ska 
itte trø i graset», har jeg lyst til å ha med i lederen i  kirkebladet 
denne gangen. 

Det kan leses mye mellom linjene i dette fine diktet. Vi er alle bare 
små brikker i et stort puslespill og vi er avhengige av at alt rundt oss 
skal fungere for at drømmen om at alle skal ha det bra og at det skal 
bli fred, skal bli virkelighet. Vi kan alle bidra med noe og sammen 
blir det til noe stort. Vi må lære oss mer om å ta vare på jorda vår og 
ikke minst ta vare på menneskene rundt oss!

I skrivende stund er det Ukraina og dets folk som får det meste 
av oppmerksomheten og vi på kirkekontoret har hatt både ukrainere 
og andre innom i den åpne Bykirka for å tenne lys for fred i  Ukraina. 
En liten gest som betyr mye for mange. Biskopens påskeandakt på 
side 3 handler også om Ukraina og folket der.

Ellers kan jeg si om innholdet: På side 4 finner du datoer for kirke-
gårdsdugnader, på side 5 har Geir Vik delt sin salme og side 9 finner 
du programmet for bispevisitasen i Sel som skal være 3.–5. mai, med 
visitasgudstjeneste i Heidal 15. mai. Har du lyst til å treffe biskopen 
og å delta på arrangementer så er det mange muligheter. 

I år er det frivillighetens år og vi skal i den anledning presentere 
en eller flere av våre frivillige i bladene fremover. Det finner du på 
side 18 i denne utgaven.

I denne utgaven ligger det også ved giro. Jeg håper du benytter 
den for det er vi helt avhengige av for at vi kan fortsette å utgi kir-
kebladet. På forhånd takk! Takk også til nye og gamle annonsører!

Til slutt vil jeg ønske dere alle en riktig god påske og en fin vår!

Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Du ska itte trø i graset
Du ska itte trø i graset.
Spede spira lyt få stå.
Mållaust liv har og e mening
du lyt sjå og tenkje på.
På Guds jord og i hass hage
er du sjøl et lite strå. 

Du skal ikke røre reiret,
reiret er e lita seng.
Over tynne bån brer erla
ut sin vâre varme veng.
Pipet i den minste strupe
skal bli kvitring over eng.

Du skal itte sette snuru
når du sir et hara-spor.
Du skal sjå deg for og akte
alt som flyg og spring og gror.
Du er sjøl en liten vek en,
du treng sjøl en storebror.

Foto: Reidun F. Lunde
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PåskeandaktPåskeandakt
Tekst: Biskop Solveig Fiske. Foto: Halvard Bjørkås

For folket i Ukraina, og for verden.
Det er vanskelig å gå inn i påsketiden uten å ha med seg det 
bakteppet som utspiller seg i verden. Når dette skrives 
rulles bilder fra krigen og invasjonen i Ukraina over 
 skjermene. Det er forferdelig å se på, og det minner oss om 
den menneskelige lidelse som skjer både der og andre deler 
av verden hver eneste dag. Folk mister hus og hjem, det er 
redde barn og voksne, soldater som dør, og mennesker på 
flukt. 

Påskens tekster dekker hele livsspennet. Jesu død på 
 korset blir et synlig symbol på håp midt i en verden  
merket av lidelse og ondskap. På dette korset hang Jesus, 
kjærlig heten, fredens og rettferdens Gud. Gjennom hans 
oppstandelse får vi se så tydelig at denne lidelsen slett ikke 
har siste ord – men det er et liv etter døden. At døden og 
det vonde aldri vil kunne beseire det som er godt. Kristus 
er verdens lys, og dette lyset kan aldri mørket slukke.

Påsken er en anledning til å løfte frem dette håpet.  
Gi  oppmerksomhet til de som lider, og vise at vi har en 
Gud som selv har kjent på kroppen hva dette innebærer. 

Å være ensom, i smerte, tørst og sulten. Å være en 
 flyktning. 

Ja, Gud forstår godt hvordan det er å være et menneske 
– i hele spekteret av styrker, sårbarheter og nestekjærlighet. 
Som kirke er vi kalt til å formidle dette ut til hele verden, 
fra hver kirke og i alle lokalsamfunn. 

Denne påsken ber vi, i oppstandelsens lys, for folket i 
Ukraina, og for alle mennesker som opplever krig og 
 ødeleggelser i verden. Jesus Kristus, kom med din fred! 

Salmekveld
Søndag 13. mars var det salmekveld i Sel kirke. Den siste i rekken av i alt 
 5 som har vært avholdt siden det ble startet opp igjen i fjor høst. Hver salmekveld 
har et tema og denne gangen var det hvordan vi forvalter  
våre verdier, jorda vår, og behandler menneskene rundt oss.  
Et brennaktuelt tema i forbindelse med  krigssituasjonen i 
Ukraina og de ødeleggelsene og menneskelige skjebnene 
som følger i kjølevannet av den. I salmeboka står salmene vi 
sang under temaene «Forvalteransvar og ærefrykt for livet»  
og «Rettferd og fred». Salmekvelden ble som vanlig ledet av 
organist Vidar Hoel og denne gangen var også Rondane 
Gospelkor med. De både sang for oss og med oss. Salme-
kvelden ble som vanlig avsluttet med salme 331  
som står under kapittelet «Guds omsorg» i salmeboken. 
En trivelig stund hvor til sammen 30 personer var med. 

Neste salmekveld blir tirsdag 19. april kl. 19.00 i Sel kirke
Tekst og foto: Reidun F. Lunde
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Diakon Astrid Marie Sæther 
Tlf. 909 66 885 – E-post: as643@kirken.no

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på å ta 
sitt eget liv. Alle som ringer 
krisetelefonen vil bli møtt med 
forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no
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e-post: astrid.aspaas@hotmail.com e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256 tlf. 402 46 948

Åse Nordnes 
e-post: nordnes1@online.no 
tlf. 902 67 965

Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 1. juni. 2022
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KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel 
facebook.com/kirkegårdene-i-sel

facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

MØTEPLAN – 1. HALVÅR 2022, SEL KIRKELIGE RÅD
Råd April Juni Sted

Sel kirkelige råd har møte torsdager 28.04
kl. 15.00

16.06
kl. 15.00

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21A, Otta, 
hvis ikke annet er bestemt.

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 

Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

Kirkegårdsdugnader
Det blir dugnader på følgende datoer:
Nord-Sel kirkegård  
tirsdag 26. april kl. 17.00

Sjoa   
onsdag 27. april kl. 17.00

Sel kirkegård  
lørdag 30. april kl. 10.00

Heidal kirkegård 
mandag 2. mai kl. 17.00
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Min salmeMin salme
Tekst: Geir Vik. Foto: Privat

Det må bli 496 i Salmeboka av Trygve Bjerkreim: Ver ikkje 
redd.

Salmen forteller hvorfor en ikke trenger være redd: «Du 
har ein Frelsar.» Di synd er sona, di gjeld betalt». Våre 
mange feil kommer altså ikke etter en og gjør en usikker 
lenger. ».  «Kvar ein som kjem, han varmt velkomen helsar» 
sier noe om en ny status: «Guds barn du vert. Eit evig liv er 
ditt». Og om ikke det er nok i vår tid med mange redsler 
«For Faderhanda deg verna vil»

Salmen ble jeg kjent med da 
min mor ba meg lese den for 
henne nest siste dagen hun 
 levde, og jeg forsto den gav 
henne støtte til det hun forsto 
skulle skje: »Han skal losa deg til du står på stranda».  
Vi sees, sa jeg da jeg gikk, og det håper jeg på …

Jeg utfordrer Liv Eikeland.

Ver ikkje redd! Di synd er sona,
di gjeld er betalt, og Jesus leid din død.
For Kristi skuld du kvila kan, og vona.
Han sjølv di rettferd er, og livsens brød.

Ver ikkje redd! For faderhanda
deg verna vil. Den armen fast deg held.
Han skal deg losa til du står på stranda.
For Kristi verk i tid og æva gjeld.

Ver ikkje redd for framtidsdagen,
for solefallet og di siste stund!
Frelsaren fører deg til livsens-hagen.
Der du for evig står på sikker grunn.



6 • Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 1 • 2022

– Oss levde i ei fin tid!– Oss levde i ei fin tid!
Tekst og foto: Astrid M. Sæther

I Skogvegen i Heidal bor en staut kar, Arvid Ryen. En 
kjent skiløper med sin mest aktive periode på 1960 og 
1970-tallet. Før jul rundet han åtti år, og jeg stakk innom 
med en hilsning til startmannen i Heidalstrioen. 

Nylig trommet sambygdingen Reidar Bekkemellem 
sammen til et trivelig treff, for gamle skihelter i andre etasje 
på Heidal ysteri. En langbent og fryktet konkurrent til 
 heidølene, Halfdan Kluften, tok turen fra Vågå. Han fikk 
følge av for fatteren Terje Kleiven, en usedvanlig ressurs å ha 
med seg, om skiheltene skulle glemme en hendelse eller 
detalj fra sine glansdager. 

– Det var råte mykjy skiløpere før, nå er det bare 
 ski løyper, humrer Reidar, og sikter til at det er en del tiår 
 siden Gudbrandsdalen hadde sine glansdager i lang-
rennssporet. Selv var han å finne på Solokorkene under 
sin tid på landslaget og ble betegnet som den beste 
junior løperen i 1964.

Flotte naturopplevelser på ski
Oppgaven med å være startmann i stafetten fikk Arvid av 
en grunn: Han var rolig og sindig, forklarer gjengen. Etappe 
to gikk Reidar og Erling Steineide tok ankeretappen. 

Etter litt prat om skisamlinger, skikretser, tømmer-
hogging og lite skilling, så vil jeg høre hvor damene var å 
finne i skisporten.

– Jo, det var jo Babben Enger Damon. Hun var fin, ja 
hun likte dere også, Arvid.

Arvid og sidekamerat, Åge Kjelløkken, smiler. Den som 
tier samtykker vel heter det? Kvinnene var enten  fraværende 
eller i klart mindretall, slik som i kombinert sporten – der 
det først nå har åpnet for kvinnelig  deltagelse. Og det ser 
ut til å gå riktig bra, sett med norske øyne.

1960-tallets treningsløyper ble som oftest stelt og hogd 
ut selv. Det må ha vært moro å renne i egen produserte 
løyper, og selv om det nok kostet både svette og slit så 
 bidro kroppsarbeidet til mer styrke. Å gå på ski ga også 
flotte naturopplevelser. Under en treningssamling på 
 Lillehammer lå skodda over byen tjukk, men løperne var i 
høyden i klårvær under solen. Da stoppet Halfdan brått 
opp, klev opp på en stein og fremførte for hele laget et dikt 
av Aasmund Olavsson Vinje. 

Fin stil: Arvid Ryen, kjent stilløper fra Heidal. Foto: PrivatFørjulsbesøk til 80-åring: Rolig og sindig skiløper fra Heidal hadde 
runddag i 2021. 
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– Oss levde i ei fin tid!– Oss levde i ei fin tid!

Kunne ikke gå forbi Reidar
Jubilanten ser ut til å kose seg ettersom praten går høyt og 
lavt rundt bordene. Han sier ikke så mye og jeg undres på 
dette.

– Jeg treng jo ikke prate jeg for det ordner de andre med, 
slår han fast.

Skikameratene rundt blir med ett stille, så forteller Reidar 
at Arvid bestandig har vært så snill. Ja, kanskje for snill 
iblant?

– Vi gikk jo en del turløp etter vi la opp som aktive 
 utøvere. Arvid var bedre til å flyge enn meg og i Pelle-
løpet manglet det ikke på bratte bakker. Plutselig så jeg 
han sto å venta på meg på toppen av den siste bakken før 
mål. Nei, nå får du jaggu gå, sa jeg, og det endte med at 
vi kom likt i mål!
– Reidar hadde jo stupt og tapt tid i løypa, kommer det 
forsiktig fra nabobordet.

Under et annet turrenn på 1980-tallet i Sjårdalen kom de 
to raskeste, Arvid og Reidar, samla mot mål – med sist-
nevnte først. Men det siste stykket hadde bare ett spor.  
– Du skulle hatt deg forbi, sier Halfdan, og ser bort på 
Arvid. 

– Neimen, jeg kunne jo ikke gå forbi han Reidar, 
kommer det litt mindre forsiktig fra nabobordet.

Jeg lurer på om de pyntet seg slik mange av dagens  skiløpere 
gjør?

– Nei, var ikke nødvendig det vet du, vi var så bra lell vi, 
kommer det samstemt fra flokken.

Bekledningen var adskillig tykkere enn dagens supertynne 
drakter. Kanskje nødvendig også, i forhold til manglende 
nedre kuldegrense slik som rennene i dag har?

– Ja, vi var bedre kledd den gangen. En gang gikk vi i 26 
kaldegrader på Raufoss. På Alvdal var det også veldig 
kaldt under stafetten i 1969, men vi vant med tre 
 minutter. Ja, oss gikk fort da, sier Reidar til  startmannen. 

Når Arvid nå ser tilbake så står seieren i 3x10 kilometer 
stafett under NM på Alvdal, som hans beste idrettsminne. 

Det var stor stas med skirenn før. En gang i Heidal 
 samlet 600 personer seg til fest kvelden før. Nesten ikke til 
å se for seg, men livat med felespill, dans og trall høres det 
ut til å ha vært. Om fremtiden til skisporten så synes ikke 
karene det ser videre lyst ut.

– Det er vel bare fire land som har tradisjon og gode 
forutsetninger for langrenn, så jeg ser svart på det. Og 
mellom Therese og de andre er spranget altfor stort, 
mener Terje.

På Alvdal: Arvids beste idrettsminne, da Heidalstrioen vant NM-sta-
fetten med tre minutter. Foto: Privat

Faukstaftrioen: I Øverbygden i Faukstad bodde denne trioen bare en 
snau kilometer fra hverandre. Per og Arvid Ryen, Reidar Bekkemel-
lem. Foto: Privat.



8 • Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 1 • 2022

Lagt opp skigåinga, men ikke helt
Siden skigutta la opp konkurreringen så har de hatt  jevnlige 
treff, mest på Otta men også hos hverandre. Humor og 
friske utsagn har det ikke manglet på, og en gang meddelte 
Arvids bror, Per, følgende: Jeg er så låk til å høyre så jeg må 
prate sjøl!

Per Ryen la opp aktiv skiløping som 26-åring. – Jeg var 
bra en periode, men så dovna det og stabiliserte seg. Han 
minnes da gudbrandsdølene gjorde det så godt i Holmen-
kollen i 1960. Halfdans bror, Leif, på delt førsteplass, 
Arne Botten (Dovre/Vinstra) fikk 3. plass og Arvid kom 
på åttende. 

– Vi hadde smurt med isklister, og for meg gikk det 
dårlig da jeg tråkket på et ullteppe rett før start – det lå 
og slang i målområde.

Yngstemann i gjengen på ysteriet, Terje, er hyppig å se i 
skiløypene der han bor. Men hva med gammelguttan, går 
de noe på ski fortsatt?

– Jeg har lagt opp, kommer det kontant fra Per.
– Jeg også, for lengst, går bare på beina, meddeler broren, 
men blir korrigert og må innrømme at noen ytterst få 
skiturer blir det i løpet av året.
– Jeg ruller på ski kvar dag det går an, sier Halfdan.
– Jeg går i fjellet i Sjodalen, forteller Åge, og de andre 
tilføyer at han liker å gå opp løypene sjøl. 
– Jeg går på ski, og passer meg så jeg ikke stuper. Så 
kjører jeg løypemaskin, smiler Reidar.

Når det gjelder skiutstyr så gikk alle på Madshus i 
 gammeltida, men hevder Landsemski var best – og finnenes 
ski sto også i særklasse. Finnene hadde råte gode ski, 
 Järvinen, minnes  skiløperne.

Veldig grei prest
Om kirke og prest så huskes konfirmanttiden godt. 
 Heidølene sto oppstilt i midtgangen i Heidal kirke, og 
skulle svare da presten spurte om salmevers. Reidar grudde 
seg svært til det ble hans tur, men presten, Nils Berg, viste 
nåde. Han spurte om det eneste salmeverset jeg kunne, sier 
Reidar, og tilføyer at de hadde en fabelaktig fin prest. Han 
var med å lekte seg, veldig grei type. Røykte pipe, og kjørte 
motorsykkel – før han etter hvert fikk seg en Opel. Aktiv 
motstandsmann var presten også under 2. verdenskrig. 

Karene sier at de ikke er noen kirkegjengere, men tar 
turen iblant innom kirkegården. På sommeren treffer man 
mange der, spesielt utflytta folk, sier Reidar. 

Om dagens samfunn har karene mangt å si, og ulike 
 meninger om både fylker og sjukehus. Mobiltelefon og 
 annet utstyr tar tid å takle, og mye skal læres. Jeg synes 
denne gjengen henger godt med, og en ting har de skjønt: 
Å holde kontakt med hverandre, ha det trivelig i lag, det er 
godt for helsen. Og ikke minst, ha noen å dele minner med: 
– Oss levde i ei fin tid, slår Reidar fast. 

Jeg oppsummerer min gjestevisitt på treffet med at dette 
er en luggum gjeng! Neste år er det Åge som har runddag, 
og inntil da kan karene nyte sitt paradis i Norddalen. Da 
passer det å avslutte med diktet til Vinje, som ble opplest 
av Halfdan fra Sjårdalstrioen – den gangen under trenings-
samling inne på fjellet.

Her er so vent 
Her er so vent, det kan meg grøta,
for det um eg er vaksen kar,
for dal og fjøll og sol meg møta
som heime, då eg liten var.
 
Eg høyrer som naturens store
og friske glade hjarteslag.
Ja, Herre, alt det, som du gjorde,
er ungt, som det var skapt idag.
 
Det kjærlegt på oss alle tenkjer
med leik i dansen frå og til,
og av det gyllte hornet skjenkjer
det helsebot til kven, som vil.
 
Kvar sin og segi stram seg spenner,
og løyst eg er av alle band,
og på mit hovud liksom kjenner
eg livets varme, signad hand.

– Oss levde i ei fin tid! – Oss levde i ei fin tid! – fortsettelse– fortsettelse

Fra venstre: Terje Kleiven, Per Ryen, Halfdan Kluften, Arvid Ryen, 
 Reidag Bekkemellem og Åge Kjelløkken.



Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 1 • 2022 • 9

Vi skulle hatt bispevisitas i Sel i 2021, men på grunn av 
Covid-19 ble dette utsatt. Ny dato for visitasen er satt til 
3.–5.  mai 2022, med visitasgudstjeneste søndag 15. mai.

Formålet med visitasen er at biskopen skal støtte, inspirere og 
veilede innbyggere og ansatte, og bidra til aktivt engasjement og 
stadig fornyelse av folkekirken.

Lokalt ønsker vi at alle som ønsker å hilse på biskopen skal en få 
mulighet til det. Samtidig ønsker vi å vise biskopen hvilke mulig-
heter og utfordringer vi har lokalt. Dette er vår mulighet til å løfte 
fram saker og tema som engasjerer oss. Vi hører gjerne fra deg hvis 
du har noe du vil at kirkevergen skal ta opp i møte med biskopen.

Sel kirkelige råd har utnevnt en komite som har satt opp et program 
for visitasen. Det er avsatt en dag til hvert av soknene. I alle sokn er 
det åpne arrangement hvor alle som vil kan delta. Vi må ta forbehold 
om endringer av programmet. 

Oppdatert program vil til enhver tid være å finne på vår hjemmeside: 
www.sel.kirken.no.

Tirsdag 3. mai
09:30 Andakt i Rossbu kapell, Høvringen
10:30 Møte mellom ansatte og biskopen, Putten sæter, 

Høvringen
12:00 Lunsj for ansatte og biskopen, Putten sæter,  

Høvringen
13:30 Møte med Sel barnehage og Sel grendelag, Sel 

aktivitetspark, Sel (Åpent for alle)
15:00 Omvisning i kleberverkstedet på Åsen, Sel  

(Åpent for alle)
16:30 Middag for biskopen med følge, Skihytta på Åsen, 

Sel
18:00  Åpent møte hvor Reidun Formo og Solveig Fiske 

deler av sin kunnskap om Haugianere i Sel.  
Sel samfunnshus, gratis inngang. (Åpent for alle)

Onsdag 4. mai
08:30 Morgenkaffe i Otta Bykirke. Kort morgenbønn. 

(Åpent for alle)
09:30 Bedriftsbesøk – Lonbakken mek.verksted, Otta
10:30 Skolebesøk – Nord-Gudbrandsdal Videregående 

skole, Otta
11:30 Lunsj – kantina Nord-Gudbrandsdal Videregående 

skole, Otta
12:30 Besøke «Onsdagstreffen» på Frivilligsentralen, Otta
13:30 Informasjon og omvisning om nye Otta skole, Otta
15:30 Møte med politisk og administrativ ledelse i  

Sel kommune, Otta Rådhus

17:00 Middag 
18:30 Møte med Sel kirkelige råd inklusive 

 varamedlemmer, samt Sjoa arbeidsutvalg.
19:30 Samlekveld i Sel kirke (Åpent for alle)

Torsdag 5. mai
08:30 Morgenkaffe i Kyrkjestugu, Heidal. Kort morgenbønn 

(Åpent for alle)
09:45 Bedriftsbesøk – Heidal innkjøpslag og Meire 

regnskap
10:45 Besøk på Heidalstun (Åpent for alle)
12:00 Andakt på Heidalstun (Åpent for alle)
12:45 Lunsj på Heidal Ysteri
13:30 Bedriftsbesøk hos Otta Treprodukter i lokalene etter 

samvirkelaget i Heidal
14:30 Besøk på Heidal Husflidlag sitt utsalg på  

Landhandleriet.
15:30 Presentasjon av frivilligheten i Heidal, Øytun 

forsamlingshus (Åpent for alle)
17:00 Middag med Sel kirkelige råd, Nordre Ekre gard, 

Heidal.

Søndag 15. mai
11:00 Visitasgudstjeneste, Heidal kirke (Åpent for alle)
13:00 Kaffe og visitasforedrag, Heidalshallen  

(Åpent for alle)

PROGRAM
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Frivilligfesten 2021Frivilligfesten 2021
Tekst: Steinar Grønn. Foto: Randi B. Vassplassen

Takk til de frivillige!
Frivillige gjør en fantastisk innsats slik at ulike arbeids-
oppgaver blir løst! Sel kirkelige råd setter stor pris på de 
frivillige og den jobben disse gjør. Derfor arranger de 
ansatte hvert år en tilstelning for de frivillige, hvor de og 
deres innsats er i fokus. I år var arrangementet lagt til 

bykirka, hvor kirkevergen ønsket velkommen. Trosopplærer 
Randi leste en julefortelling og det var underholdning med 
sang fra Smiubelgen. De frammøte fikk servert grøt og 
spekemat, kokt og lagt opp av Reidun og Grethe på 
 kontoret, etterfulgt av kaffe og kaker. Som takk for 
 innsatsen fikk de frammøtte et kubbelys med hjerte.

Ordinasjon av Knut Farstad
Knut Farstad har for tiden tjeneste som vikarprest i Sel. Søndag 16. januar ble han ordinert til 
prest i Den norske kirke av biskop Solveig Fiske. 

Knut begynte sin tjeneste hos oss før jul, og han kommer til å vikariere i Sel fram til  
sommeren. Han er nyutdannet prest, og ordinasjonen foregikk i Sel kirke. Det var en 
høytidelig og verdig seremoni hvor også prost Birgitte Bentzrød og vikarprest Duh Tong Lian 
deltok. Knut holdt preken, og sammen med biskopen delte han ut nattverden.

Vi ønsker Knut Farstad lykke til med tjenesten i Sel og i Den norske kirke.

Tekst: Steinar Grønn. Foto: Privat



 

informerer
 

Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) Sel
Første tirsdag i hver måned fra kl 12.00–14.00 
kommer en representant fra HLF til Selsro bo- og aktivitetssenter.  
Da kan du få hjelp til bytting av batterier og småreparasjon, filter,  
domener og ellers litt prat om hørselsapparater og diverse ekstrautstyr 
som er på markedet.

Første mandag i hver måned fra kl 11.00–13.00 
kommer en representant fra HLF til Frivillighetsentralen på Otta.

Vaksine
Koronavaksinering vil foregå på NGLMS / Otta Legekontor  
fra og med uke 8 2022. Du kan bestille time på HelseNorge  
eller ringe vaksinetelefonen 468 63 167. Det er også mulig å 
komme på drop-in.

Vaksinering på NGLMS vil foregå på disse dagene:

• Onsdag 6. april kl 15.00–16.00

• Onsdag 20. april kl 15.00–16.00

• Onsdag 4. mai kl 15.00–16.00

• Onsdag 8. juni kl 15.00–16.00

Turmeny 2022

Bli med på Turmeny-konkurransen 2022 og levèr inn klippekortet innen 
utgangen av året! Da er du med i trekningen av et gavekort på kr 2.000.  
Alle barn under 15 år som har vært på minst fire turmål får en liten premie.

Turmenyen er send ut til alle husstander. Trenger du flere, får du det i 
 servicetorget, Sel bibliotek, Turistkontoret og Kiwi Heidal samt Mysusæter 
servicesenter og Høvringen Handel.

Du finner den også ved å scanne QR-koden du ser til høyre:



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

April
Onsdag 6. kl 19.00
Arne Benoni m. band

Torsdag 7. kl 18.00
Peppa Gris Live!

Fredag 22. kl 19.00 og lørdag 23. kl 17.30
Otta musikkforening 
med Eldri Tofte og Knut Kippersund

Lørdag 30. kl 16.00
Familiekonsert:  
Otta / Vågå skolekorps med gjester

MAI
Torsdag 12. Kl 19.00
Teater Innlandet: MEGA MEGA

Fredag 13. Kl 19.00
Avskjedsturnè: OLE IVARS

HØSTEN KAN BY PÅ FØLGENDE GO'BITER:

• Seven Drunken Nights – The story of the Dubliners

• Demensaksjonen 2022 – støttekonsert

• Øystein Sunde og «Meget i Sløyd»

• Riksteatrets «Jeanne D'arc» og Detektivbyrå nr 2

«Trygt hjem» er en taxi-ordning for ungdom mellom 15 og 21 år i Innlandet.  
Tilbudet gjelder natt til lørdag og søndag gjennom hele året. Les mer om 
hvordan du bestiller her.

Du må bestille før kl 20.00. Kr 69 pr pers (kr 100 på røde dager og høytider). Det må være minimum 3 personer 
som skal hjem til samme område. Du må bestille taxi fra sentralen i den kommunen du skal reise fra. 



Aktivitetshuset / Frivilligsentralen
Åpningstider:

Mandag og fredag 09.00–14.00

Tirsdag: Kun organisert aktivitet/stengt for andre

Onsdag: 09.00–18.30

Torsdag 09.00–19.00

Aktiviteter gjennom uka:

Mandag Kløvertur 11.00–13.00. Gå-tur i eget tempo og 
 etterpå spanderer Sanitetsforeningen  
mat og kaffe. 

Tirsdag Sel seniordans 11.00–13.00

Onsdag Onsdagstreffen 11.00–13.00. Sosialt samvær med kaffe og vaffel.  
Kveldsmat fra kl 17.30–18.30 

Torsdag Åpent fram til kl 19.00

Fredag «Sein dugurd» 13.00–14.00

Treff for pensjonister i Heidal/gågruppe

Vi starter opp igjen når det blir bart, følg med på plakater og i sosiale medier. 

Gratis middag  
– et tilbud til deg som er alene hjemmeboende pensjonist

Første torsdag i hver måned på Aktivitetshuset og første fredag i hver måned i Øytun, 
Nedre Heidal – kl 14.30 begge steder. 

Meld deg på til Rutt Spjeldnes, tlf 481 47 583 eller Elisabeth Vollen-Randen, tlf 468 64 671. 
Trenger du skyss, si fra om det når du melder deg på.

Her gjelder førstemann til mølla-prinsippet, det er plass til 20 personer pr. gang men vi 
prøver å få til så alle får minst en middag hver.

Arrangører: Sel sanitetsforening og Sel kommune v. Frivilligsentralen 

Kontaktinformasjon:

Elisabeth Vollen-Randen, leder for Frivilligsentralen i Sel kommune. 

Elisabeth treffer du på tlf 468 64 671 og på Aktivitetshuset mandag, onsdag og torsdag. 

Hun har også en liten kontorplass på Heidalstun, og kan treffes der tirsdag kl 09.30–15.00.

Mail: Elisabeth.Vollen.Randen@sel.kommune.no



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 80
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 53 194

Barnehager
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .954 93 804

Private barnehager
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Registrering av positiv 
selvtest

Nå skal du selv registrere din positive 
selvtest

Når du får et positivt svar på en selvtest må du 
selv registrere den i den digitale løsningen vår.

Merk at barnet du skal registrere må ha samme 
bostedsadresse som deg i foolkeregisteret.

Har du fått tre doser, eller har fått to vaksine-
doser og hatt covid-19 i løpet av de siste tre 
månedene, trenger du ikke lenger ta en PCR-test 
for å bekrefte positivt resultat av en selvtest.

Dette finner dere mer om på våre nettsider:  
www.sel.kommune.no

I hele 2022 skal vi feire frivilligheten  
– Norges største lagarbeid – 

og få enda flere med på laget. 

Året skal feires av frivillige, medlemmer, 
organisasjoner, kommuner, næringsliv 
og alle andre, både lokalt og nasjonalt. 

Målet er å øke deltagelse  
og tilgjengelighet og synliggjøre det  

frivillige arbeids betydning. 

Lag, organisasjoner og andre  
interesserte inviteres til å delta i 

Frivillighetens år.
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– Pappa må 
være kjempegammel.
– Jaså? Hvorfor tror 

du det?
– Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste 

ut alle lysene 
på kaka.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her gir Jesus brød til fem tusen. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Claudia Chiaravalotti

Finn navn på 10 instrumenter! Finn navn på 10 instrumenter! 

U K U L E L E T I F

S T I F I T R U T U

M R S O T E I B I T

K O N T R A B A S S

Å M Ø R O M A T I A

P B B O M O P Ø M T

O O A M M G I T A R

D N L P E R A S T U

E E L E R Ø N U A T

L A O T F I O L I N

Y F L Ø Y T E K R Å VitserVitser
Så var det 

fyrvokteren som 
fikk sparken. Han 
pleide å skru av 

lyset før han gikk 
og la seg.   

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS

Fa
rg

el
eg

g 
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su
s

Fa
rg

el
eg

g 
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su
s
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Aldri før har vel så mange bilder av ulike lysglober blitt sett 
og sendt viralt, som på årets allehelgensmesser rundt 
omkring i landet vårt. I Sel fant mange veien til de tre 
 kirkene våre den 7. november, og tente lys både ute på 
 kirkegården og inne i kirken. Det er sterkt å se lysene bli 
tent i en sirkel, til minne om alle de som har gått bort. 
Tomrom, savn og takknemlighet kommer til uttrykk i lys-
globen, der den står og skinner for alle de etterlatte.

Trøstende og godt
Fra Ringebu kom musikeren Johnny Lønning med en 
stemme litt mørkere enn annentenor, og bidro med 
solosang. Han er kjent fra julekonserter i kirkene, og som 
vokalist og gitarist i ei storbandgruppe.

– Jeg har sunget i Nord-Sel kirke og Sel kirke tidligere, 
men ikke i Heidal – så det blir spennende, sa mannen 
som tok musikkutdannelse i godt voksen alder.

I Sel kirke tente Selma Nygård Engemoen lys for bestemor 
som døde nylig.

– Jeg synes det var fint å være i kirka i dag, men litt trist. 
Jeg likte også å høre på dikt. Jeg savner bestemor mye, sa 
9-åringen etter gudstjenesten.

For mamma. Tone, ble det også en fin oppleves å komme i 
kirken på Allehelgen.

– Rammen som var skapt i kirken med tenning av lys, fin 
musikk, dikt og gode ord var fint for å kunne minnes en 
kjær som har gått bort. Å kunne samles slik kjennes 
trøstende og godt

– Fint, men litt trist– Fint, men litt trist
Tekst og foto: Astrid M. Sæther

Folk vet om disse gudstjenestene
Prest, Anna Elisabet Gestdottir (Lisa), som nå har flyttet 
vestover i sin prestegjerning, holdt en varm gudstjeneste 
som sto i håpets tegn. 

– Prekenen på allehelgen skal ikke være lang. Det skal 
handle om håp og sorg. Kirka er håpsbærer for menig-
heten og hjelper de som ikke har håp. Det er sånn jeg 
tenker, sier Lisa. 

Lisa er veldig glad i stillheten denne dagen gir rom for, og 
mener allehelgensmesse er en av de viktigste gudstjenestene 
i året. 

– I begravelsene er det de nærmeste og venner som 
kommer, men på allehelgen har også samfunnet mulig-
het til å sørge sammen – alle er der. Noen går på kirke-
gården på dagen og noen kommer inn i kirken. Mitt 
inntrykk er at folk vet om disse gudstjenestene. Det var 
en god følelse for meg å få være tilstede i kirkene på 

Allehelgensmarkering: Tone Nygård Engemoen og datteren Selma 
var to av mange som tente lys i Sel kirke.

Sel kirke: Selma Nygård Engemoen minnes bestemor med lys i 
 lysgloben.

Øving før gudstjenesten: Solist Johnny Lønning og organist Vidar 
Hoel i Nord Sel kirke.
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denne dagen, men også en blandet følelse – sårbarheten 
kommer så tydelig frem. Jeg har begravd mange, og møtt 
familiene til flere av de som kom til kirken. Folk er på 
ulike steder i sorgprosessen. Selma som nylig mistet sin 
bestemor, mens for andre har det gått lenger tid. 

Musikk og sang ligger den islandske presten nært om 
hjerte.

– Jeg likte sangen i kirken godt, spesielt «Det er makt i 
de foldede hender». Det var veldig fint at jeg og  diakonen 
i fellesskap tente lys, og leste opp navn på de døde, 
avslutter Lisa.

Etter gudstjenesten tok Lisa med seg menigheten ut i alle 
tre kirkene og det ble en liten, felles samling utendørs i 
høstmørket. Allehelgensdag markeres i Den norske kirke 
første søndagen i november hvert år. 

Astrid M. Sæther leste dikt, et av de var skrevet av Marit  Vigerust fra 
Dovre, og het «Eg står her einsleg».

Ikke lang preken på allehelgensmesse: Kirka er håpsbærer for menig-
heten, sier Lisa i sin preken.

Lyser opp: Kirketjener Tor Reidar Dahl lyser opp papirene til prest, 
Lisa, på Nord Sel kirkegård.

Det var «Åpen kirke» i alle kirkene våre før og etter gudstjenestene.
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Innkommet offer 2021
21.11. Sel kirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  200,-
28.11. Heidal kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 600,-
05.12. Sel kirke Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
08.12. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  300,-
12.12.  Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 250,-
19.12. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
24.12. Sjoa kapell Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 920,-
24.12. Sel kirke Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 500,-
24.12. Heidal kirke Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  100,-
25.12. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  500,-
25.12. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  400,-
26.12. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  500,-
31.12. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.000,-
  

Innkommet offer 2022
02.01. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.100,-
09.01. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.   450,-
16.01. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 2.650,-
23.01. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 295,-
30.01. Heidal kirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350,-
06.02. Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-
13.02. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid – Diakoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 725,-
20.02. Heidal kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 230,-
20.02. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 780,-
27.02. Sjoa kapell Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 100,-
02.03. Otta bykirke Kirkens Nødhjelps arbeid i Ukraina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.750,-
06.03. Sel kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.000,-
06.03. Heidal kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
13.03. Nord-Sel kirke Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.150,-
20.03. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1.100,-

Frivillige fjes for Kirken i Sel
I frivillighetens år ønsker vi i kirken i Sel å gjøre litt stas på våre frivillige.  
Vi vil i alle utgavene av kirkebladet dette året, presentere en eller flere av våre frivillige.
Først ut er Elisabeth Brekken. Hun blir 78 år på Palmelørdag (vi gratulerer!!) Hun er født og oppvokst i Oslo,  
men er en byjente med hjerte for dalen. Gjennom hele oppveksten var hun på Otta på ferie og har masse  
slekt og venner her. De senere årene har en venn fra barndommen fått større betydning for henne enn bare  
en venn og hun bor nå delvis i Oslo og delvis på Otta.
Jeg traff både henne og kjæresten Mathias, som jeg kjenner godt fra før, hjemme på 
Otta en fin «vårdag» i mars og snakket litt med henne om frivillighet og hva det betyr 
for henne.
Hva er din frivilligoppgave?
Jeg broderer dåpskluter til alle barna som blir døpt i Sel kommune.
Hvorfor ønsker du å være frivillig?
Jeg ble spurt om å overta broderingen av dåpskluter da hun som gjorde det før måtte 
slutte. Jeg liker å drive med håndarbeid og synes det var stor stas å bli spurt om å gjøre 
dette. En ren glede!
Det skal nevnes at Elisabeth også har brodert alterduk både til Sel kirke og Otta bykirke.
Hva gir det deg å være frivillig?
Det er fint å kunne gjøre noe som andre blir glade for og har glede av. Det heter vel at 
«den største gleden du kan ha er å gjøre andre glad». 
Takk Elisabeth for at du gjør en forskjell for dåps familiene våre!

Tekst og foto: Reidun F. Lunde
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– Dette skal vi få til, smilte leder på Frivilligsentralen, 
 Elisabeth Vollen Randen, da jeg, diakonen i Sel, tidlig i 
høst spurte om det var liv laga for et samarbeide om et 
arrangement på julaften. 

Dette ble starten på Jul for alle i Sel, og siden begynte 
(h)julene å rulle. Mangt skulle ordnes og kun to ting klart: 
Vi hadde et lokale og vi hadde pågangsmot. Behovet for å 
ha en åpen julefeiring visste vi var tilstede, men hva med 
pandemien, skilling og ville det egentlig dukke opp noen? 

Som sagt så begynte hjulene å rulle, men tregt i starten 
– inntil jeg tok en runde til bedrifter i Sel. At det skulle 
være så moro å samle inn julegaver og mat hadde jeg ikke 
sett for meg! Ikke et eneste nei eller sure miner, bare  trivelige 
og gavmilde folk å treffe over hele linja. Gausdal Land-
handleri akte fram en super kjelke i tre, mens Mjøsbil, med 
glede, donerte en stor eske gummigodteri. – Vi har uansett 
ikke godt av slikt, uttrykte de blåkledde bilfolkene, mens 
jeg forsvant ut gjennom døra med det kjente, svenske 
 godteriet ved navn «BILER». Alle de ulike gavene i nisse-
sekken  vitner om bra vareutvalg hos butikkene i byen ved 
 Rondane. Vel, da var gaver og noe av maten på plass. Tidlig 
fant vi ut at Ole Jonny Bekkemellem måtte være med som 
spillemann, og at det skulle streames. Men hvordan få 
 penger til denne musikken, resten av maten, pynt, og for 
ikke å  snakke om posten på budsjettet kalt «diverse»? Etter 
ei stund  trillet det inn noen kroner med flere nuller bak fra 
to  aktører i Sel: Sparebank 1 og Lions. 

Vi måtte ut i radio og avis å fortelle om våre planer og 

plakater og brosjyre lages. Mange vendinger små, som ble 
til en stor å. Etter hvert begynte hjulene å rulle i den 
 retningen vi ville. Da kalenderen viste 24.12. hadde vi 
 akkurat det tillatte antallet for påmeldte på blokka og en 
liten håndfull frivillige med oss. Og opptur blir det når 
man har forberedt seg på, i verste fall, å bare være to, men 
så plutselig kommer både kjøkkenhjelp, sjåfører og tilslutt 
julenissen og hjelper til. Spørsmålet har vært spurt før, og 
jeg spør igjen: Hva hadde Norge vært uten frivillige? Som 
et sidespor kan jeg nevne at 2022 er Frivillighetens år,  
da håper vi å få vist vår takknemlighet til gamle og nye 
 frivillige.

Mange ulike mennesker i forskjellige aldre fant veien til 
Aktivitetshuset på julaften. Før julemiddagen serverte vi 
kaffe og kaker, mens Ole Jonny spilte en time. Rett før 
julemiddagen begynte var det utlevering av mat til de  
som ville nyte den hjemme. Med ferdige bokser og 
 strykejern gikk det glatt. Av underholdning sto ikke mye på 
programmet. Foruten noen få, felles sanger så må en ting 
nevnes: Bakgårdsjul av Hans Rotmo ble spilt på gitar og 
fremført av Ståle Skulbru. Det ble så vellykket at han  måtte 
ta både en og to repriser før kvelden var over.

Jeg er imponert over av at barn, ungdom, voksne og 
 eldre viste så mye raushet ovenfor hverandre. Alle følte seg 
inkludert og det ble akkurat det vi ønsket: En jul for alle. 
– Dette skal vi få til, var svaret jeg fikk noen måneder før 
jul. I ettertid har jeg tenkt på hvor mye det betydde for mitt 
ønske om å få til en Jul for alle i Sel. 

Slik ble det jul for alle i SelSlik ble det jul for alle i Sel
Tekst og foto: Astrid M. Sæther

Julegaver: Julenissen kom, og nå er sekken tom!

Ta med hjem:  

Elin Olderløkken og  

Gøril Morken jobber med  

å levere ut julemiddag  

til å ta med hjem.Dekking av bord: Leder på frivilligsentralen, 
Elisabeth V. Randen og Gro A. Holshagen er 
godt i gang med borddekking.

Øving i dagene før:  

Ståle Skulbru forbereder  

seg nøye til den planlagte 

fremføringen av Hans  

Rotmos Bakgårdsjul.

Musikkmann:  
Sigurd Korssletten  
demonstrerer  
harpa han donerer 
til Jul for alle.
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Trosopplæring

BARNEKORET
GOODIS 

Har du lyst til å være med på noe gøy?

Nå starter vi opp med barnekor på Otta!

Alle barn som liker å leke, synge, danse og spille,

Kom og bli med!

Vi skal øve i Otta bykirke tirsdager fra 15. mars 

kl. 17.00-18.00.

Har du lyst til å bli med, send en sms til Randi på:      90690930

Hjertelig velkommen!  

KONFIRMASJON 2023
Kjære konfirmant
Nå nærmer det seg tiden for å ta en viktig avgjørelse.  
Vi håper at du vurderer å være konfirmant hos oss i kirken, 
og vi prøver å legge opp til et spennende år.

Du er velkommen som konfirmant i kirken uansett om du tror, tviler eller bare er  nysgjerrig!
Nå kan du registrere deg via nett gjennom denne linken: https://minkirkeside.no/sel
Frist for påmelding er 24. april

Hjertelig velkommen!
Konfirmantteamet i Sel
Tlf.: 61 20 90 50 – E-post: post.sel@kirken.no

Rock the church 2022
Konsert i Sel Kirke
Søndag 8. mai kl. 19.00.

Medvirkende er konfirmanter og elever ved Musikk/Dans på Vinstra Videregående.
Inngang kr 100,- Barn gratis. Maks 200,- pr familie.
 
Arr: Sel kirkelige råd.

Barnekoret GOODIS
Har du lyst til å være med på noe gøy?

Nå starter vi opp med barnekor på Otta!

Alle barn som liker å leke, synge, danse og spille,

Kom og bli med!

Vi øver i Otta bykirke tirsdager kl. 17.00--18.00.

Har du lyst til å bli med, send en sms til Randi på: tlf. 906 90 930

Hjertelig velkommen!

Det blir konfirmantinnskriving: 
Heidal kirke 25. april kl. 19.00 
Sel kirke 26. april kl. 19.00 
Nord-Sel kirke 28. april kl. 19.00
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Lysmesse med årets konfirmanterLysmesse med årets konfirmanter

Trivelig og stemningsfullt ble det i Nord-Sel kirke, Sel 
kirke og Heidal kirke under lysmessene den 5. desember. 
Vi øvde litt på forhånd, og både latter og litt spennings-
nerver fylte kirkerommene. De heldige fra oss i kirkestaben 

Tekst og foto: Astrid M. Sæther

Presten og konfirmantgjengen i Sel kirke

Ukuleletoner under øving i Nord-Sel kirkeKonfirmanter med lys i Sel kirke

Lesing og tenning av lys i Heidal kirke.

som fikk være med konfirmantene var: Vikarprest Duh 
Tong Lian, menighetspedagog Randi Bakken Vassplassen 
og diakon Astrid Marie Sæther.

KONFIRMANTER 2022
Konfirmanter i Sel kirke 28. mai 2022
Mats Bekkemellem, Helene Brånå Bergum, Mathias Bjørnhaug, Linus Skauge Børud, Marius Dahlen, 
Emma Dahlen, Sander Nygård Engemoen, Tobias Evensen-Hagemo, Helene Plassen Fallet,  
Jonas Fosshaugen, Vilde Fosshaugen, Thea Amèlie Green-Kleiven, Arne Hoff Holen, Thea Holen, 
Jostein Volehaugen Jordet, Nellie Bråten, Bendik  Stallvik  Kleiven, Mathilde Bårdløkken Leirflaten, 
Adrian Brovold Martinussen, Kim Daniel Rognstad-Bjerkhagen,  May Tove Bakke Ruud,  
Sebastian Kveen Røssum, Oliver Røhr Sandum, Tobias Seidelin, Iver Mathias Solhjem,  
Kjell Magne Tamburstuen  Sønstenghaug, Kaja Isabel Tho,  Kristian  Teighagen Trykstad,  
Martine Van De Schootbrugge, Grete  Andrine Waage, Ina  Ødegård.

Konfirmanter i Nord-Sel kirke 4. juni 2022
Erlend Bismo, Emma Bagge Bratberg, Iver Haugen Bueie, Caroline Dahl, Mina Rosten Haugstulen, 
Ellevine Randen-Morken, Simen Rindhølen, Mathea Sletten, Tobias Sletten, Maja Ødegård.

Konfirmanter i Heidal kirke 5. juni 2022
Kevin Roven Arnesen, Hans Kristian Johansen Ekre, Mathias Ekre Flatmoen, Martin André Lien,  
Emil Pladsen, Johan Sandbu Randen, Kristian Rudi, Magnus Kalbakk Steine, Kjetil André Steineide,  
Erik Nygård Aamodt.
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Forvaltning av gravplassene i Sel
På vegne av alle innbyggere i Sel, forvalter Sel kirkelige råd 
de tre gravplassene i Sel. Gravplassforvaltningen opptrer 
livssynsnøytralt og ivaretar interesser for alle religioner og 
livssyn. I løpet av året blir alle tros- og livssynssamfunn kalt 
inn til et møte for å drøfte ulike utfordringer og muligheter 
rundt begravelser.

Feste av grav
Kirkekontoret får jevnlig henvendelser med spørsmål 
 angående feste av gravsted. Det ble i 2015 vedtatt lokale 
endringer rundt festeavgift. Disse fikk ikke tilbakevirkende 
kraft, slik at det er ulike gebyr for graver som ble tatt i  
bruk til og med 2015 og graver som er tatt i bruk i etter 
1. januar 2016.

Alle innbyggere i Sel kommune har rett til fri grav på en 
av kommunens gravplasser. Fram til og med 2015 var 
praksis slik at ved gjenbruk av eksisterende festet gravsted 
fortsatte festeavgiften, mens ved gravlegging i ny grav, var 
det ikke festeavgift de første 20 årene. Sel kirkelige råd fant 
dette urimelig og endret praksis fra 1. januar 2016, slik  
at alle slipper festeavgift de første 20 årene etter siste 
 begravelse.

Fredningstiden på en grav er 20 år. Etter 20 år kan 
 graven festes videre mot betaling av festeavgift. Denne 
 faktureres for 5 år om gangen. Feste av graven kan når som 
helst sies opp. Den som er fester av graven er én navngitt 
person. En grav kan ikke festes av flere sammen. Den som 
står som fester har full råderett over graven, bestemmer 
 beplanting, eventuell gjenbruk av graven og kan si opp 
feste avtalen.

60 år etter siste begravelse må det søkes spesielt for å få 
beholde graven. Det viktigste argumentet for å beholde en 
grav etter 60 år er at fester selv, eller noen i familien,  ønsker 
å bli gravlagt der. Feste etter 60 år fornyes for 5 år om 
gangen. Hvis argumentet er å ta vare på gravminnet, kan 
dette likevel ivaretas på ulike måter, selv om festet av selve 
graven sies opp. Dette avtales med gravferdsforvaltningen i 
hvert enkelt tilfelle.

Hvis festeavgiften ikke blir betalt innen frist og  purringer, 
ansees feste for graven for oppsagt. Da blir gravminnet 
 flyttet fra gravstedet og lagret av gravferdsforvaltningen i 
minimum 6 måneder før det blir destruert.

Mange prosjekter på vent
I det Kyrkjebladet går i trykken, har kirkevergen «mange 
baller i luften» og flere prosjekter som står på vent av en 
eller annen grunn. 

Vi håper å kunne få avklaringer 
og oppstart av støy skjerm på 
Selsverket i løpet av våren.  
Her venter vi på  analyse av 
 betongkvalitet på eksisterende 
mur mot E6. 

Vi venter på de siste godkjenningene fra Riksantikvaren 
på brannsikring av Sel kirke. Innlandet fylkeskommune 
skal også uttale seg om det finnes automatiske fredede 
kultur minner som berøres av tiltaket. Riksantikvaren har 
godkjent brannsikring av Bjølstad kapell. Vi ønsker å starte 
arbeidet med installasjon så fort alle tillatelser er på plass.

Det jobbes med oppstart av servicebygg på Høvringen 
Fjellalter. Her må nye tegninger tilpasses og godkjennes.

Hvis alt går etter planen, blir det hektisk aktivitet på 
flere områder til sommeren.

Åpne kirker – vi trenger frivillige
Sel kirkelige råd har et ønske 
om at våre kirker skal være 
åpne og til gjengelige for alle 
om sommeren. Vi har ikke 
økonomi til å lønne noen for 
å holde kirkene åpne, og 
 tilskuddet vi får til formålet, 
er så lite at det ikke dekker 
kostnadene. De siste årene 
har vi praktisert det slik at 
 kirkene har vært åpne i 
 kirketjenernes arbeidstid og 
de dagene de er til stede. Vi 
ønsker å utvide denne 
åpnings tiden.

For å kunne gjennomføre 
dette, trenger vi hjelp fra 
 frivillige. Vi  ønsker derfor kontakt med enkeltpersoner 
 eller lag som kan tenke seg å være til stede ved kirken noen 
 timer om gangen. Hvor mange timer og hvor mange dager 
 bestemmer dere selv. Vi regner med at behovet er størst 
mellom kl. 10 og kl. 18, og gjerne på lørdager og søndager 
utenom  gudstjenestene. Det kreves ingen forkunnskaper 
 eller  språkkunnskaper, og  veiledning i åpning og stenging 
av kirken vil bli gitt.

Hvis du ønsker å bidra til åpne kirker, og har mulighet 
til å stille noen timer i sommer, ber vi om at du tar kontakt 
med kirketjener eller kirkekontoret innen 1. mai. Du velger 
selv når og hvor ofte du vil bidra. 

Nøkkelen til Sel kirke. 
Foto: Steinar Grønn

Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn
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Tekst: Steinar Grønn

Fjøs på Sygard Grytting. 
Foto: Sygard Grytting

Utskifting av taket på Nord-Sel kirkeUtskifting av taket på Nord-Sel kirke

Vi er stolte av Nord-Sel kirke! Vi er også opptatt av å 
 forvalte og vedlikeholde kirken slik at den skal være en 
stolthet også for kommende generasjoner. Skifertaket har 
snart nådd sin levealder, og må skiftes ut. 

Nord-Sel menighet er en «Grønn menighet». Det betyr 
at vi skal verne om skaperverket og være miljøbevisste på 
alle områder. Samtidig ser vi at strømkostnadene skyter i 
været. Det er derfor foreslått at vi – når vi likevel må bytte 
tak – bør legge solcelletakstein som kan forsyne kirken 
med strøm. 

Skifer er en stolt tradisjon i vår kommune. Det er derfor 
ikke enkelt å velge bort skifer til fordel for solcelletakstein, 
men i en tid med stramme økonomiske rammer er vi nødt 
til å se på nye løsninger for å spare penger. Ved å legge 
 solcellestein på kirken, redusere strømutgiftene betydelig.

Sett ut ifra en økonomisk vurdering, er det ingen tvil om 
at solcelletakstein er det beste. Samme gjelder ut ifra kirkens 
ønske rundt vern om skaperverket. Da spørs det bare om det 
estetiske med skifer veier tyngre enn økonomi og miljø.

Vi vil gjerne høre din mening, og tar derfor et møte  
i  forbindelse med dugnaden på kirkegården, tirsdag  
26. april 2022.

Hva er solcelletakstein
Solcelletakstein er kvadratiske solcellepanel som legge som 
takstein. Flisene monteres på lekter som vist på bildet. Pro-
duktet er vel utprøvd og benyttes på mange bygg. 

Vekten på solflisene er den halve av skifer og de er enkle 
å legge. De elektriske kontaktene på baksiden av solflisene 
kobles enkelt når en monterer taket. 

Hva har andre gjort?
På Sygard Grytting på Sør-Fron har de valgt å legge  
sol celletak på et tømret sauefjøs fra 1872. Fjøset hadde 
opprinnelig storrutet skifer.

Ifølge Teknisk Ukeblad vil taket produsere nesten all 
strøm som garden trenger. Taket er på 152 m2, som er 
 omtrent samme areal som Nord-Sel kirke.  

Strand Kirke, Tau i Rogaland stod i fare for å bli tatt ut 
av bruk fordi det bygges ny kirke i Tau sentrum. Ved å 
 redusere driftskostnadene med solcelletak, skal kirken nå 
brukes videre til begravelser og vielser.

I 2018 produserte taket 25.000 kilowattimer. Dette er 
3 ganger eget strømforbruk, og rundt 16.000 kilowattimer 
ble solgt til kraftselskapet.

Nord-Sel kirke i tall
Den produktive delen av taket på Nord-Sel kirke er på 
rundt 140 m2. Mot øst legges «dummystein» som er lik, 
men som ikke produserer strøm.

Bytte av skifertak er kostnadsberegnet til kr 800.000,-. 
Bytte til solcelletak er kostnadsberegnet til omtrent det 
samme. Hvis vi velger solcelletak, gjenbruker vi den beste 
skiferen på kirkestua, og dermed få en rimelig løsning på 
nytt tak der.

Denne type solcellepaneler har en virkningsgrad på 
14,2%. Dvs. at de gir opp til 142 W/m2. 100 m2 med 
solcellepaneler vil da kunne gi 14,2 kWp. Ut fra 
 solinnstrålingen på kirken vil anlegget kunne produsere 
mellom 12–13.000 kWh pr år. Det totale forbruket i 
2021 var på ca. 56.100 kWh. Med tilsvarende forbruk kan 
ett solcelletak gi oss en besparelse på rundt kr 15.000 pr år.

Fjøs på Sygard Grytting. 
Foto: Sygard Grytting

Strand kirke. 

Foto: Kristoffer Nåden Havn,  
Nåden Media – NTB Scanpics
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Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

MM

EE SS TT EE RR

Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Heidal

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no

 ALT INNEN 
GRAFISK 
PRODUKSJONTelefon 907 37 830

Høvringen • Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Am� Otta – 2670 Otta
Tlf. 61 23 00 14

e-post: otta@norli.no – www.norli.no

Tomtegata 2, 2615 LILLEHAMMER
Storgata 19, 2670 OTTA

Tlf. 61 27 94 00

Annonseoppsett_2022.indd   2Annonseoppsett_2022.indd   2 17.03.2022   21:5117.03.2022   21:51
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER

A
L
L
T
I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

Johan Nygårds gate 17 B

2670 Otta

Tlf. 61 23 66 20

 ALT INNEN GRAFISK PRODUKSJON

• Bokproduksjon • Hefter
• Flyveblad • Loddblokker

Profilering av klær
Leverer klær fra Craft, D.A.D, Cottover,  

Clique, Harvest, Printer, m.m.
Arbeidsklær fra Jobman og ProJob.

Telefon 907 37 830post@toftetank.no     www.toftetank.no

Lonbakken Mek Verksted AS
Tlf. 61 23 55 70

www.lonbakken.no 
E-post: post@lonbakken.no

Annonseoppsett_2022.indd   3Annonseoppsett_2022.indd   3 17.03.2022   21:5117.03.2022   21:51
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I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år.  
Allerede i vår starter prosessen frem mot tilsetting av ny biskop i Hamar bispedømme. 

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en 
grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette følges av 
muligheten for supplerende nominasjon. 

Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede ansatte i bispedømmet, alle prostene 
i Den norske kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende  avstemming. De tre kandidatene 
som får flest stemmer blir med videre i prosessen. 

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da uttale seg om hvem av de tre kandidatene 
som er mest skikket til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar  bispedømme.

Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets nettsider:  
www.kirken.no/hamar

Hamar bispedømmeråd

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme?

Foto: Hekta.  
Foto av biskop em. 
Rosemarie Køhn: 
Arnfinn Johnsen

Konsert i Heidal kirke
Søndag 22. mai kl. 19:00

Medvirkende musikere:
Vegar Vårdal
Mari Midtli
Oddrun Lilja Jonsdottir

Det er i år 300 år siden 
Østen Kjørren ble født, 
husmann og treskjærer 
fra Heidal som har 
skåret interiøret i kirken 
i Sel og som ligger 
gravlagt i Heidal. Han 
etterlot seg en sangbok 
med over 30 sanger med 
religiøst innhold som 
han skrev gjennom et 
langt liv. Nå kommer  
det både bok om Kjørren 
og et album med 
nytolkninger av noen  
av sangene hans.  
Mette Vårdal har 
bearbeidet tekstene  
og Vegard Vårdal har 
laget musikken.Foto: Thor Hauknes
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Døpte
Sel
21.11.21 Kevin Nyhus Kristoffersen
16.01.22 Olav Heitkøtter Bråtet
06.02.22 Magnus Rindhølen Bjørnvolden

Nord-Sel
23.01.22  Julie Killi Engebø
23.01.22  Marie Killi Engebø
13.03.22  Tobias Nuvstad Løkken

Heidal
28.11.21 Elise Storødegård
09.01.22 Vemund Øihusom Bårdløkken
20.03.22 Selma Fosshaugen

Døde
Sel
12.11.21  Ingar Magne Stubbrud f. 1940
28.11.21  Tordis Tullut f. 1931

12.12.21  Astrid Vassrusten f. 1930 
(gravlagt Nord-Sel kirke)

19.12.21  Reidun Johanna Bakkom f. 1943
24.12.21  Oddmund Johannes Sørgjerd f. 1925
30.12.21  Wenche Haakenstad f. 1937
10.01.22  Ragnhild Øihusom f. 1939
15.01.22  Aslaug Solberg f. 1931
18.01.22  Ottar Morken f. 1926 

(gravlagt Nord-Sel kirke)
20.01.22 Kjell Brekken f. 1940  

(gravlagt Kvam kyrkje)
22.01.22  Hans Georg Moen f. 1942
29.01.22  Mariann Letrud f. 1946
10.02.22  Hans Erik Høglien f. 1952
16.02.22  Per Dahl f. 1949
05.03.22 Siri Solheim f. 1972

Nord-Sel
21.11.21  Jorunn Helene Ulen f. 1957
30.11.21  Eva Romundgard f. 1952
09.01.22  Bjørn Tore Hagehaugen f. 1967 

(gravlagt Dovre kyrkje)
22.01.22  Terje Ulen f. 1950

Heidal
04.01.22  Magny Marie Byrbotten f. 1937
23.01.22  Einar G. Holen f. 1931
03.02.22  Magne Kåre Brobakken f. 1930
06.02.22  Oddvar Bekkemellem f. 1939
09.02.22  Sverre Sletten f. 1937

Vidge
Heidal
19.03.22 Gry Xiang  Bernakiewicz og Didrik Nygaard

Bygd og ætt

Vi gratulerer Julie og Marie med  
dåpsdagen som var 23. januar 2022.
Foto: Privat. Vi gratulerer!

Foto: 
marijebaan photography
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
15. april – Langfredag 
Gudstjeneste kl. 19.00

17. april – 1. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

24. april 
Gudstjeneste kl. 11.00

8. mai 
Rock the Church  
Konsert m/konfirmanter m.fl. 
kl. 19.00

19. mai 
Samtalegudstjeneste kl. 18.00

22. mai
Gudstjeneste kl. 11.00 

28. mai
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl. 11.00 og kl. 13.00

5. juni – 1. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

26. juni 
Gudstjeneste kl. 11.00

Sjoa kapell
17. mai 
Gudstjeneste. 
Se 17. mai-program for  
Sel kommune

12. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Otta bykirke
14. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 17.00

1. mai 
Gudstjeneste kl. 11.00

26. mai – Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11.00

Selsro
18. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 12.00

6. juni – 2. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 12.00

Sel Sjukeheim 
18. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 14.30

6. juni – 2. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 14.30

Heidal kirke
17. april – 1. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

15. mai 
Visitasgudstjeneste kl. 11.00

25. mai
Samtalegudstjeneste kl. 18.00

5. juni – 1. pinsedag
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11.00

19. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Bjølstad kapell
14. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 19.30

Heidalstun
10. april – Palmesøndag 
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

17. mai 
Gudstjeneste kl. 12.30

Steinkyrkja  
v/Heidalsmuen
15. april - Langfredag
Gudstjeneste kl. 13.00

Nord-Sel kirke
18. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

17. mai 
Gudstjeneste 
Se 17. mai-program for  
Sel kommune

24. mai 
Samtalegudstjeneste kl. 18.00

4. juni – Pinseaften
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11.00

Høvringen fjellalter
15. april– Langfredag 
Gudstjeneste kl. 16.00

Rossbu kapell
14. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 12.00

G
ra

fi
sk

 p
ro

du
ks

jo
n:

 O
tt

a 
Te

ks
t 

&
 R

ek
la

m
e

GOD PÅSKE

Vipps oss gjerne
Sel kirke 126933 Høvringen fjellalter  129349 
Sjoa kapell 129345 Rossbu kapell 129279
Otta bykirke 129347 Heidal kirke 128177
Nord-Sel kirke 129348 Bjølstad kapell 129341 Takk for gaven!


